N

krungsri sngviuus:9Asodlisn 2567

Asset
Management

SOUS:=E:12a1avIIAIUA 1 IWBN8U 2567 - 30 AUYTYU 2567

Make Life
Simple

A member of (®) MUFG
a global financial group

NoYNUSIU KFSDIV

novnutdansvAsruduna

Krungsri Dividend Stock Fund

Krungsri Asset Management Co., Ltd. uSunrannswgdanisnovnu NSVAS 911a

152" Zone A, 12, 18" Zone B Floor, Su 1-2 Tsuio §u 12 $u 18 Tsud

Ploenchit Tower, 898 Ploenchit Road, D1ASIWEUDANIDIDS 898 NUUIWAUDQ LLUIVEUWU
Bangkok 10330 Thailand wadnudu Nsvinw4 10330

T +66 (0) 2657 5757 F +66 (0) 2657 5777 InsAwri +66 (0) 2657 5757 Insans +66 (0) 2657 5777
www.krungsriasset.com www.krungsriasset.com

USUNRANNSWEvaN1SNovNU NSVAS 911Q




A5

s1891UszanmAsILlugn 2567

_\ = Y
naaultlangerEuuung

®  ANTLFENAANIT

o aufauanasslamd

o auuangIuznIRu suilsnenudaiEaia uazseulsTneaumazie ARuAYW

®  UAYRUARUAYY NIHHNRY LAZN1INANNITHNAUTBINAINUTIN
1 7 4:;4:1 [~3

o dnlfananiFaniuaInnesua
1 v dl’l o o Cd

®  ANUNYWINTRUUNANNINE

® an1ITALHUAY

2 dll aiszdl ]
® ARHADU] NEDDNUIEAINUATITNTIU
Aa 9 da ° .

- ?Wﬂﬂ?u']_qlﬁﬂ@‘i’lLﬂ?_l’ﬂ.l@\'ﬁ’]llﬂqi‘V]’]ﬁﬁ‘ﬂﬁ‘i‘NsLuﬁ‘ﬂﬂJLfm’WlN’]LLN'W
o s P FEN =

- ﬂ'ﬁ‘i"]_lN@ﬂﬁ‘ziﬂ’ﬁu[ﬂ’ﬂuLLV]LLLLL@\W’W]TI’Wi‘I‘ﬁUﬁ‘ﬂ’]ﬁ‘uﬂﬂ@‘ﬂuﬂ
4 9o

- INYTBHIANITNANY]

al k4 A 1 a
- mﬂﬂmmemﬂnwmwmﬂmnmnu 103

- ARIAILUN IR UNNIAYUIDINGY)

11

14

15

16

17



/1FUSHNAANG

a v 1
bIEU JOBUUIERIVIU

o a

LEENUANNINGIAN1INBNUW NJ9AT AR (LUFENY) 2t deseudniusauszaziont 6 inew 1e9nesutlangeiuiung

b

=< o

(KFSDIV) Agusidui 1 e 2567 D93ui 30 Auenau 2567 undafianinayu lnadsaazigannsil

NAN1TANLTUANLY

nesuElangeduiluna SyaAmindAugns o Sui 30 fuaneu 2567 Wiy 9,409.86 &runnmn Asiluyad mindaugnsse
Wit A UL 5.5796 U Tnafinanisaniiuaufiaunds 6 hew linTusanay 3.86 aundnAMHNAALLNUIINARA

nannineustszmelng (SET TRI) NN u3esas 7.38

1981989l uNn

lusauesethiny@nenuun datinasauuusannaiauanninduislszmalne (narananning«) Uiusaagszudng 1,273.17 -

1,471.69 9n neutlai 1,448.83 qm 04 Uil 30 fueneu 2567 Ingludasnafinan datdiusinautenas 7.38

q

lwhaunsay 2567 Ardliusunuazlin/asuuwlacluheuinisiesageansia ussduipdauniainnisFusomnay
, o \ ¥ = , o a oy A A o A o A Y& A A a4 e
a8 19uduNITIBIRaIAuALLAzEeINY SRsRuilakeuiuian 2567 veaniyy Hsvdugendnaalidumewn 3 Ansedu
danaliinasuaianisainistiuandnsnenidamaaiies 1 afvlull 2567 natatiulnalfusianasgsciuniign
Tusey 3 Ursailuszazinandus] arnmanudnufiaszndndasiea-auinuneunaziuialuniunaiaiulanndeainiau

Aaersadl IfUFus AL atelsfnuussanAnsamuasdauue iasainnisaauiudueuaaslasenis Digital Wallet

Tuideungunieu 2567 Faiiliuianaseslunseuuay lurnzidsinanduresdssmanzfunndaas fudaiiado
ﬂ@@i“ﬂmﬂuméummﬂm@mmmmiﬂﬁ*mmﬁmmmmﬁymm Fed @;@:ﬁué’ﬁﬂfh’é@m: 4.5 anianiisenas 4.7 lugasang
AU TN narnfiulnagninaguissainliuiuensesulaunanssfuAsegia waziladenailamdeanni
ANANNTN 40 @wﬁlutmmaﬂumﬂﬂé?iuum%ﬁﬂﬂa‘uﬁmﬁ'mﬁuma‘umﬁfamm:ﬁ*ﬁuum‘% TudnuiladeuaniBdnaanzilouseniu

rann lagng lmanna 1/67 Tuszduandnianls

Twheuiiguian 2567 Ardiasliumanasinadiasanasumanunainaisasniefnuniaiies tsznaudunistlalesunan
sn2Iu6 Subaru waz Suzuki MifluusanafusetsseNIANIaUANLEN at1elsnn aanaulneuimduludasdilandgaiing
= < = o P N any ca o > 4 O gy o >
184iheU TduRaiLayuNangauanngsudaunlfunainsalineafunnasnislunisaiaaandesiuliuiinasmu fioe
nstFuiinne Suaandeun 1 #81m5unednu ThaiESG a1n 100,000 1w L 300,000 U1 wananieslfinisdszniald
1MIN"3 Uptick Rule tivamauAnnisanagain sanlifanisiauednsinesyuanging fesanadnazaunsnseanydingnainls

Huyarn 1.2 waudnuuam

lukeunsngax 2567 ArtUFusannau tinauseaindusiuigegnsluddaviusnreameuwiuaiuenlusey 27 4u
waga1nn19tlsznaald Uptick Rule Gedanaliiianssunisanaaeinliusaanased19ldaddty nanafiulandfusainau
siaitias annnsndnsRuilevesanisy Aszdumindiealindszannienss 3 y-y uaz Fed dsdtyaunmutfuandmsnenie

Huuseduindeuliifa s&p 500 ﬂé?uﬁmﬁﬁyu@mﬁﬁqqqmim U3981N1AN13AN UM Tl sE AL AT LU N AR WA
nstszniAnann lsgniresnuansunAng %'qLL@m‘lﬁl,ﬁuﬁq@mmwmmaum*wﬁﬁ@j@uu@m T Energy Absolute Plc (EA)
Aeunisanafuanii (B/E) 2 a1iuiiluanuaui€du 700 411U ‘Iummwmmmmu?‘ﬁ?m‘lumwiﬂéﬁuﬁnqmmﬁm‘%ﬂﬁu
LazanwAses 1uanusd Delta Electronics (DELTA) ﬂﬁ*uﬁqLﬁﬁymﬂuﬁ@ﬁmﬁumuﬁsﬂﬁ mi“qmnma‘mmmmﬁﬂa‘qw%

Inauna 2/67 Tuszdvandaniaaliesas 40 denaliisnafulFudaisauiuagnamin

luwhaugaan 2567 ArtilFusainau ludasrssusnaeanaunaiamdnyiuaudurauluseaugs Tnaenizatnaiisann
pdfnadvasunliusaanasuinfigalusauduiussusmenisal Black Monday Tuile.a. 1987 dualiinaiadiulne

UFusanas vunansauiunausasaaialaniliusaivadu lunieniaideas Addaduatanflianliaesnainig



AaFgaITNYey luN1IenNeeRAUNENTTNUATIATI S @ﬂ'w\ﬂ,iﬁmmmmmﬁuﬁfmﬂ'wmmL‘%fmﬁ\imnmilﬁfaﬂrﬁ%@umn%ﬂuum?
AWLANAULNNDI5T LmeﬁmrﬁTy\immx%ﬂuumﬁmlm ﬁﬁlqﬁﬂ@muﬁuuumdﬁﬁmmmiﬁLﬁmfulﬂuﬁmmﬁmﬁﬁ N179M9TU
“Vision for Thailand 2024" ngeAmuneniin@nslésunisneviuifuetned uaznnstududasnemuanysing fianndnazdnan
Ruiadngranatiulngdnaiuam 1 - 1.5 uauum duusaduauliiamuiirnadesduinniy ludeud

ludeuiuene 2567 sathlfusfiaiu dwaliinaneuunusausfiuilaufalaqiuisdudunfusmlugas 9 Weuvesi 2567
Tmﬂ”Lﬁu,Nmﬁumgumﬂma‘ﬁuﬁwmmmmﬁu%umﬁmm?:mﬂmmmmﬁumummiﬂmﬂLﬁ'mfu‘ﬁ' 24 fugneufiinum
mwL%ﬁummﬁﬂmnﬂuﬂi:mﬂﬁwLL*?NLma"\ﬂ L‘ﬂmmﬂmﬁmﬁymmﬁguum?‘@ﬂwmm?‘qLmzma‘é%ﬁuu‘ﬁﬂmﬂmmﬁimﬁm
m@ﬂa‘:mmmn@mmmﬁﬂﬁﬁ%ﬁm%mL‘Tﬂm"ﬁmu 150,000 &uunidingnana iuuseaiuayuyuueuiaueneinadny

waznszfiunadnfiannlalaeanizaaiaiiuludszing uanaini lasanisnsziihiduaanes 10,000 um WHGNATERNE Y

svelzuan 1ABNNNTLANAHISUAATDUWINANUIU 14.5 A1UAL

L HN198991

UTENY AUN0997 RUAINUAINNDINUINEANFEUTNHN 9899 UATIAUATUN 1 fa1aN 2568 azifludaatiuayusail

panaiahaa ludianansineunaian 2568 Anznasun1sulaunen1sldu (nue.) azdnisdndulaesdnsnanide
Aﬂl [ o o [ Adl o v o ‘dl o | 4ﬂl a o o [
wlgungdserafuifadadrdnyfinsenuiunanaiju dadeacnudasdeaaiufeaeniigaanilunziusannany

Fan1a N AUA I ATTITFNG

UUANNNNTLRMI TN UATAI T utaLiunsAndanuanningnazamuasa anfayanlfifuainnisnuileiugitmg

U3Enaanziiou nsdiasizidmaansidou M ludnunin wasiafiuan 99N AN NaN1TALENUID S

' '
a a

U3nannzidauatisadiane IneiEdny @ed1uuin1en1sisnisnasunsansuainanaziudsndasialinesyu

ATNIDAFNHARDLUNUAINNTALIUAAANAINENTT A UszeENae uazszezenn

a o \ ] , PRIy o Y a o @ v a a \ S A
13+ lasesaunszanminugdendosaauilinauninulianlaliivsmme iduginnsRuasuaesyinu Hell 13y ay
fansanaduulaunanisamuivinzasiugniunsifosaauszdingeds uaranilienailse lomigegauaciiamiasamu

| o o

WudnAty

UIENUANNINTAAN1TNDYU N99AT ANTTA



PL14 (1)

Tnewncdsel
SCB C)

=3 14 C4
$IE9IUANNLIUNIRIALANALITE T8

wue  flemdaaunesuitlangediiuiiung

A a c o o ¥ LS a) =
paufsuIAsnandied a1 (urew) lugrusguanasyloninesullanges

¥ dJ a a o o & o = 3| Y o ¥ a
‘vjuﬂum@ TIHUTEHNUANNTWEAANITNANINU NTIAT AINA Lﬂua ANTTNBINU FUR TR a LA

o

uatlsrlogiinenaauAINgnn AniuseazanAuAdun 1 ween 2567 193U 30 Auenew

2567 Wa21i

BUIANTY  ININLRENIANMINGdAN1Inee NgeeT A Rl uRutihilunisdanis
nasuitlangedTiuiuna tnagnsiassnunarsaindnglezassn lfninualilulaseanisdnnng

ldFuaydfaind1dneruaniznssunisiniunanninduaznaiananning wazniels

o v o v & o o

WIETVTULUEURAUANNINELAEANNAUANNTWE W.A. 2535

A7

IBUAAIAINTILIDD

suANT e iael |1 (N11T1d)

'
o

(WINAINTBIAR BILTUFTIN)

Ehe

o a o v &

fg ANITUTINITUNANNTNE

surrmnedng 3 @y Aninewing weduueed ©01075360001027 9 ouuFrenfn urssaing wrendng npomme 10900 Tna. 02-777-7777
The Siam Commercial Bank Public Company Limited Head Office ; 9 Rutchadapigsk Road, Jatujak, Jatujak, Bangkok, 10900 Thailand Tel. 02-777-7777 www.sch.co.th



noanuitlangessuiiuma
QUHAAITIUE NI

o 30 NUIYU 2567

Funsne
FUAINUMNTIANGATITN (310U 9,012,071,178.92 110)

[uUAnsUINS

4
=1

gnmil
2
NABNILY
NMIVIRUINY
INNMIVIINUITAINY
MU uUNa

SAIWAUNTNG

Y
INMITUFOAUNUITAINU

Y
A a

NMIFORIUNINY
' P Y 1
A laeArane
A a Yy [
MR ldmane
Ja 4
nHAUDY
dya
FIUNUAY
Aunindgns
a @ o a
Aunsndgns:
' = k) ' oA Y '
Wigaanuaanzifion 10,000 Amwe yas a1 Hiniteaz 10 vm
Ay Yo YA '
nunIdsuandteniieainu

mlsazau@ianuazan)

o ' { o 1 v v ¥ o 2 '
mu:lu‘wu’mamu‘ﬁmwmﬂllmlmmwuﬂ AU IUTUIIA (HUIWY)

Unaudited

(um)

9,275,150,821.19

20,415,801.65

1,012,665.53
177,577,088.91
6,998,536.70

8,200,890.00

9,489,355,803.98

8,273,359.05
52,191,967.55
18,351,158.13
151,899.83

530,330.18

79,498,714.74

9,409,857,089.24

16,864,501,115.08
(15,173,881,705.30)

7,719,237,679.46

9,409,857,089.24

5.5796

1,686,450,111.5630



noanuillangedsuiluwa
o < <
awm'lsvnanudaas

@

v '
ﬁWﬂiDQ?ﬂUm%ﬁquﬂ?u“ﬂ 30 NUYIBYU 2567

1]

510 1d01msanu
v 4
518 lqavniile
518 laRuTuna
yA
518 1doU
k2
5715184
[ Y
A laane
AMBITUTINNTIAMS
1 =1 9 L4
asssudoudguanailse Toa
Al = =~
Msssudienenziiiou
1 = a =)
AFITUEIEUIPTN
1 Y dy [ Y o
AN N ANNTNE
' Y
sy ¥

a

s101dvnmsasugns

s1emstls anu) gnantuainu

'
a a

Y
s1emsi s @anuaniiinaluantuaimu
o Qd’ 2 1Ta g a
s1emsils@anuanings inadunntuamu
° a a Aa 2 ) e X
swsemst ls@anuaninntuamuineiunagzds linadu
A 2 a o o a o Aa ] A a v
mauduludunswdgninnmsdutiuaunoumbigula
@ A a k2
¥in muiRuld

1 Y
mainaulugunsndgninamsduiivaunasinmbituld

Unaudited

um)

1,763,137.34
198,173,932.66

1,475,463.72

201,412,533.72

97,678,170.95
1,147,718.48
7,631,107.10
35,095.74

5,582,007.89

112,074,100.16

89,338,433.56

(280,202,242.96)

526,318,352.76

246,116,109.80

335,454,543.36

(264,470.59)

335,190,072.77




noanuitlangsdfuiluwa

alsenousazideailuanu

o 30 NUIU 2567

msuaassazdeaiiuamulFmsianqualszinnvesiuasnuuazlszanvesgaairing sy

a v v
Uszniuamu/deenasias/deonvdnning

ndnninglulszma

a o Cd
Qurhneeuning

a v
UNY.5.Ad 10

1u9.5.4101l

Husanzidiou

Huaniy

NRUINEATIAZ QAR INNTTUDINIT
NUIAFININITNBAT
YN Aiasue Insouaans
A4
HUINBIMITHAZIAT DAY
YNLUMINg
(23
NY.A3101N31
w93y Innsuaions
' <
v19.lo-tma neilessu
v Inogidiou nfal
nquaufgl Ians Inn
vivauly
l 4
UN.9015351 A land
YND.AU
E o 1% I'd
yaves lFa A aznss
vue.3ile Avsilen
NENFTNINITRY
HUIATUIANT
VY. FINUTAUIAUANT
Vu.5.034 g
= o
VYD .L0AT) lond
VY9.5.9m5 Inesumna

nnakuNuLazHaNING

a a [ o,
VU.DDOU FUTUNINY (‘l‘VIEJ!Lﬁ‘L!ﬂ)

9 4ied Ine ualilaea
A a v
VUY.SUARDD
o an o o
wualsenuiianazsenune

e InelseAudia

Vv
nmavas1es  aontde

STA

BTG

CBG

CPF

ITC

TU

AURA

SABINA

NEO

KKP

KTB

SCB

TTB

AEONTS

MTC

TIDLOR

TLI

GIER
TUATUDY

(%)

0.600000 (HoN991N

1.150000 4iioN3901%

Rudu (Um)/

i

285,521.19

307,064,648.60

11,517,200.00

1,530,800.00
2,922,800.00
3,912,700.00
6,055,362.00

12,078,400.00

5,467,500.00

6,251,100.00

1,578,700.00

1,540,100.00
12,078,200.00
1,553,300.00

188,594,100.00
857,200.00
949,100.00

12,068,505.00

656,300.00

yamgAsIIN

(Um)

285,521.19

307,064,648.60

287,930,000.00

33,830,680.00
230,901,200.00
93,904,800.00
129,584,746.80

176,344,640.00

85,839,750.00

146,900,850.00

73,014,875.00

78,545,100.00
248,810,920.00
169,309,700.00

371,530,377.00
120,865,200.00
46,980,450.00

222,060,492.00

7,088,040.00

Unaudited

Y
IDYATVYDN

yaa Iy

U

0.00

3.31

1.40

1.90



noanuitlangsdfuiluwa
alsenousazideailuanu

o 30 NUIU 2567

msuaassazdeaiiuamulFmsianqualszinnvesiuasnuuazlszanvesgaairing sy

AT
a v o ¢ & o
Uszantuamu/deonasians/doenudnning wnguasas  aenidls  Juasueny
(%)
NRUAURIGATINNTTU
NUIAEUEUA
o [4) o G
VU9 auysal 1oaud malulad SAT
TR ERR T LI
v
VUDLOAF LNANDDI SCGP
nunanszabuaz agms i
I3
vus g huda nhiles UTP
nauedeanIs N NduaAoais
nuaiagneding
= ad = Jd &
vua daisuIndwes njul EPG
VU9 Yuiuud ne scc
vua M IAuemilan TASCO
nAgINILIMssuInneai
VUY.F.MIFN CK
nANAUIDF I UNSHE
a o o
VYD LOEEN (359 A5 AWC
< v W
VU IFUNT AN CPN
o d Y o
VYD aUALUAE LH
< a
SR RGHRIRG MBK
R AUV NeMe oS eLsHY WHA
NGNS NONT
nanwdanuazassalInn
P
DN UIMsFormaImsdunganmw BAFS
VY. 1910 AITIH BSRC
vy .maa v EGCO
¢ a st
pu9.Tnavea mes TuMesY GPSC
v Jd I A 14
e .na WU Anaaotuun GULF
. Uan. PTT
pue.Uan.drsruaznantl Tnsidew PTTEP
& A P
vyv.aans UTas@en 3 it SPRC
Y9 AduUa 91na TTW
AGUUTNS
nuIANRSE
VU AOUBLIY COM7
A 4
YY) FN 9098 CPALL
- A <3 d 9
VY. BN LonEAI CPAXTT
vua e Inaveadrd GLOBAL

Rudu (Um)/

i

4,407,700.00
5,022,900.00

8,420,300.00

8,223,900.00
138,200.00

8,063,100.00
2,163,100.00

61,572,300.00
835,100.00
6,167,400.00
18,224,200.00

7,541,100.00

11,088,600.00
8,851,400.00
1,600,800.00
2,404,400.00
10,198,000.00
10,737,700.00
2,723,200.00
5,603,400.00

12,354,600.00

3,635,700.00
11,668,800.00
5,573,200.00

4,018,312.00

yamgAsIIN

(Um)

57,300,100.00

145,664,100.00

92,623,300.00

40,955,022.00
33,306,200.00

150,779,970.00

43,910,930.00

232,743,294.00
55,951,700.00
39,471,360.00
326,213,180.00

41,098,995.00

180,744,180.00

78,777,460.00
197,698,800.00
115,411,200.00
581,286,000.00
365,081,800.00
356,739,200.00

39,503,970.00

115,515,510.00

86,893,230.00
764,306,400.00
181,129,000.00

63,891,160.80

Unaudited
Y

ERIGEATLR
yaa Iy

U

243

0.44

0.44

21.91



noanuitlangsdfuiluwa

alsenousazideailuanu

o 30 NUIU 2567

msuaassazdeaiiuamulFmsianqualszinnvesiuasnuuazlszanvesgaairing sy

Unaudited
8031 o L fovazves
y RUAY (UM)/  YangATITN
Uszinniuasmu/deenasians/feonvanning wneuasans  aemle  Juasueny ) o yaa Iy
T (W)
(%) 29NU
HUIAMILUNNG 6.09
VU NFUNNA TN BDMS 8,697,100.00  260,913,000.00 2.81
vue Jsanennmhgensg$ BH 483,700.00  130,115,300.00 1.40
v Tsanennagniand CHG 64,160,300.00  174,516,016.00 1.88
Wamsneuiivmadunms 2.14
v Jsasudunsanain CENTEL 824,800.00  33,610,600.00 0.36
“um.'lmua% ﬁumaﬁwﬁ”uuua MINT 5,834,700.00  164,830,275.00 1.78
nuavudaz Tasaand 6.30
VN 101FY 10310 AAV 20,056,000.00  55,354,560.00 0.60
vua.hemeaeu Ine AOT 5,771,400.00  369,369,600.00 3.98
vy nuaauuazse llingann BEM 19,552,500.00  159,352,875.00 1.72
ngumaTulad

nasudBIEnNseting 0.87
vuvaadm daalnsind (szma’lne) DELTA 757,000.00  80,999,000.00 0.87
vnamaTuTadasaumeazmsdoas 6.53
Y e Nud ou TS weiaa ADVANC 1,157,900.00  301,054,000.00 3.25
uue Buity Teadad INTUCH 3,009,300.00  278,360,250.00 3.00
u.0g nejiloidu TRUE 2,293,194.00  25,683,772.80 0.28
NUIAFINIVUIANA LAz 0.25
vu9.ugiia nj1 BBIK 580,088.00  23,203,520.00 0.25
9,275,150,821.19 100.00

10



a N Y
naanulanseasviutuma

§1ﬂﬁ$!§ﬂﬂﬂ1§ﬁ\‘l‘ﬂ‘u o 30 NULNBY 2567

[y v Jd A v  da
vannSngvisensndauluilszina
Huainy

=1 [ Y] 4
sanzidoulunaianannsng
nsvaHUaz IaaMINuN
MINBUNY A TUNUING
4
MIUNNE
1 a a 4
Yuaauay lavaana
Y1 @ @ 'd
voalFauaaznyiusn
Aunuuagnanning

2 1 adg a d
FUFIUDANNTOUNT

maTulagansaumenazmMsaoas

FUINT
FINININYAT
FINVVUIANDNLAZEON

a2 3 1

FINIUIMITUINead 1
[ 4

VITYIUN
sznuaauazlsenune
waanuazassgilInn
W dan s unine

a 4
WY

sl

A 4
D1M1IHALIATOIAL
[urdnsuIAs
TRIS

Rate A

33!’;1?{19113»151?116]@191

9,296,579,288.37

92,623,300.00
198,440,875.00
565,544,316.00
584,077,035.00
73,014,875.00
389,906,142.00
80,999,000.00
605,098,022.80
868,196,097.00
287,930,000.00
23,203,520.00
43,910,930.00
145,664,100.00
7,088,040.00
2,030,758,120.00
695,478,529.00
1,096,219,790.80
232,740,600.00
57,300,100.00
225,041,192.00

664,566,066.80

285,980.81

11

% NAV

98.80

0.98

2.11

6.01

6.21

0.78

4.14

0.86

6.43

9.23

3.06

0.25

0.47

1.55

0.08

21.58

7.39

11.65

2.47

0.61

2.39

7.06

0.00
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gaﬁmmﬁmmmﬂ % NAV

FITCH-LONG
Rate BBB 20,439,072.18 0.22

FITCH_TH-LONG

Rate AAA 308,053,583.98 327

?)"uc] 113,277,800.87 1.20
anﬁ 272,776,515.61 2.90
Wit (141,147,556.61) (1.50)
ml¥emanie (18,351,158.13) (0.20)
yammIndaugns 9,409,857,089.24 100.00

12



ANRELNENITANDUALASIFITURIFAA1LTUIABUALANNUL TR DD

a4
® AFIFITUUITUSNANLUASTS AL

Moody’s S&P TRIS Fitch ANABLNE
" R o & d
Aaa AAA AAA AAA pyLERTieganagn uaziANIALIANTIgn
Aal AA+ AA+ AA+ 2
oo i Se
Aa2 AA AA AA ANNUNTETBGINN LATHAINALIAINN =
2
Aa3 AA- AA- AA- 2
S
Al A+ A+ A+ =
oo | 4 =l
A2 A A A ANLNERTegY WazHiANMALAT 5
(2]
A3 A- A- A- 3
Baa’ BBB+ BBB+ BBB+ g
! Q
Baa2 BBB BBB BBB AN e iiaag lunousine 1 L)
Baa3 BBB- BBB- BBB-
Ba1 BB+ BB+ BB+
Ba2 BB BB BB AN R ANd1sEALLIUNAN
Ba3 BB- BB- BB-
an
B1 B+ B+ B+ S
ﬁf
B2 B B B ANUTeTieng unugiRNIn Sa
o
B3 B- B- B- =
an
Caa’ cce+ g
Q
Caa2 cce C+ cce s
x I g
Caa3 cce- HAnudenlunisiadndnszuiigangn o
cc C cc 8
Ca ~
C C- C
SD RD RD ag/luannzimindrsenil Tnefaanmanansuiilianunsm
C >
D D D drszpeniauazAuusuliauniinun
® msIAITUlsEETAY
Moody's S&P TRIS Fitch ANBBLNE
P-1 A1 T1 F1 faanasansniidaniuzianmedirunisnaiauaznstuindaunselussauaann §

e o P P a o o A P
ANTNANRINANIN LL@zuﬂ@\?nu’ngﬂTUﬂquﬂNﬁiﬂ\ﬁ@qﬂﬂqTNmum”ﬁqi‘zuuWﬂﬂ’)q

A

AU Lmﬁmim:ﬁuﬁu

P-2 A2 T2 F2 faanasarsuidaniuiefirunisaanauarnisiuiiudaunselussiun uazd

ANamnslunstnszutisvazduluszauniinela

A-3 T3 F3 foanaarsuiidacuaisnsnlunisinssuilsrasdulusemunaeniuli
= o NS/ u‘// 4‘ ! 4 1 v =< 1 1

B B fpruanansnlunisinssuiiszasduirauidenue feanuanstenoulaivivew

T4 2 ,

c c BE19g18ANHE N0 lnstseuillinsemuiuana sy 1
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A1ldanefFaniAiuainnamusan (Fund's Direct Expenses)

nawuitlangeAsiuiiuna

[
ar

AALATUT 1 LNmNEIY 2567 BeTUTt 30 Aueney 2567

AldaneiiFanifiuainnasmusan NUIUEY 3R8ATUBIYAAN
(Fund's Direct Expenses) (Mg wULN) nEWeTAu (slatl) 1/
ANBITNEIEINN1IAANNT (Management Fee) 97,678.17 2.1400
Asssuilangauanailseland (Trustee Fee) 1,147.72 0.0251
AssTILanunanziau (Registrar Fee) 7,631.11 0.1672

ANTILININT9A9Y) (Advisory Fee) - -
AnaTsulanaautityd (Auditing Fee) 35.10 0.0007

A1lEane@w 7 (Others) - _

sanAldane v 2/ 106,492.10 2.3330
NHEIIB

g = g Vo A=I‘A=l =3 v 2 3| o dl = 1 QI P = a P ddl‘ %
1/ ﬂ’]ﬁ‘j‘iNLuﬂﬁJLL@ZﬂW&]ﬁJ’W’mVlLiEﬂLﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂx‘inui"}mﬁ]%‘lﬁlu Lﬂuﬂﬁ]i"Wﬁ‘QNﬂqH‘H@ﬂqL‘Wllﬂiﬂﬂ’}‘ijﬁqi‘ﬂ’ﬂL@W’}‘Zﬂiﬂﬂqﬁ‘ﬂulmm'}

' v v

2/ lisanArwneniihtaanendnning uazAnassutlansing o MiiaTuannIsTaenanynIne

* yaAmingau il wuneds gaAminddunanun Wndoy yaaAmiduianue

Buwsrsssnitannsannis Asssutianfauanatlsylamd uazAsssuifianunansidaunioamu o SunAU
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U 9 X [ v d
MR VIBDUNHIaNNINY
noanuitlangaa3¥iutfuma / Krungsri Dividend Stock Fund

AUAIUN 1 INBY 2567 DITUN 30 NUENYY 2567

UIHN NUIURU 9ATTIN

(V) (%)

VNY.HANNTNE (RBTAUIAUANT / Kiatnakin Phatra Securities Plc. 1,160,386.16 10.13
VY.UAANSNG 81U TUIA 197 / InnovestX Securities Co., Ltd. 1,085,537.00 9.48
VU MANNINE 119112249 / Bualuang Securities Ple. 979,255.03 8.55
VNYHAANITNE NEN3 N8 / Kasikorn Securities Ple. 931,670.84 8.13
V.MARNSNE N 1R / Tisco Securities Co.,Ltd. 904,762.16 7.90
VUNAANTNG 5UWIA / Thanachart Securities Plc. 883,091.07 7.71
YUY MARNINE Wiide lo5e / Finansia Syrus Securities Ple. 851,585.89 7.44
va.vanning nga'lne 18nFaal3e 9109 / Krungthai XSpring Securities Co.,Ltd. 785,282.89 6.86
VY.HAANINE & toa toa 18 (Uszimalng) / CLSA Securities (Thailand) Ltd. 729,653.53 6.37
Uv.HaNNINS FRod dumeiutunua (Uszmalng / CGS International Securities (Thailand) Co.,Ltd. 723,711.17 6.32
919 / Other 2,418,674.71  21.12
593/ Total 11,453,610.45  100.00
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nanIsAduuraInamuitlangeAdiuiuea

o = % ANAIILIRT % piail
NANTTAILRUIY
£ s 13 o 3 s @ s @ s £ s s o a
a"uqm o G Year to SAUNRY SAUNRY SAUNRY SAUNRY SAUNRY SAUNRY UUANNAULTH
o Date 3 1hau 6 LAaU 11l 31l 51l 10 TAsans
30 fiuene 2567 -
(23 JuAN 2550)
KFSDIV +5.36% +9.73% +3.86% +1.12% 3.91% -5.08% -1.98% +6.15%
FaTlasm (Benchmark)* +5.64% +12.47% +7.38% +2.00% 0.41% +0.64% +2.22% +8.27%
AN UHILTRINANNIANTILIY +11.33% +13.31% +12.09% +11.56% +11.34% +16.91% +14.27% +15.41%
ANEUEI LIRS TR +11.25% +12.82% +11.87% +11.75% +11.26% +16.85% +14.50% +18.12%

.
WNNLWR : * A4ilT9R (Benchmark) Ae

FrTinanaLWUIINAaIAuANNINEiaLsmane (SET TRI)

a =

S oy
* NZV[WB'LILLV\HVIN@’WQLHM‘M%\?@W&LM patluuamaLunusiail

o o o

na1snedanan1sanivurenasyusnail Iidniniuninsgunsinaasiunuses

NBIYUIINVBIANIANLTENAAN1TAIV U
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(1) NenuyanaiifeIdesiidimsigsnssuluseunaiciuan (Uil 1 mueu 2567 BaTuil 30 Mueneu 2567)

&
FONOINU

A ad
319TDUYNAANINGI
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104
a - Y Aa o @ @ d A o w
noanulangerTuTuNa L USHAHENNSNE n3eeT 100 (W)
2. UTHnvannIng ngees sWaudu 1 (uivw)
WINOY: faeuaInsansnaeumsigsnssutuyanaiineatesiunesusinldnusinians Tasase nieh web site Vo

VSHNnanMINGTAnIneanu ngeAs $11A (http:/www krungsriasset.com) tazdninUANEZNTINMS 0.0.9.

(http://www.sec.or.th)

@) msSuwarlszlamineuunifesanmsinesnuilanysaduiiuma 1¥u3nsyanadug (soft commission)

watlsz Toain 145
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1. wenan Toanwdnaun
2. WEAEa 1129
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(5) BT IUMUIIIUNITAINUVBINBINY (portfolio turnover ratio) THIOUITBZIMTNHIUIN 0.48 1M
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